
UCHWAŁA NR XXI/136/2019
RADY MIEJSKIEJ W RZEPINIE

z dnia 19 grudnia 2019 r.

w sprawie zatwierdzenia Planu Pracy Rady Miejskiej w Rzepinie oraz planów pracy stałych Komisji Rady 
Miejskiej w Rzepinie

Na podstawie art. 18 ust.1 oraz art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
2019.506 ze zm.) Rada Miejska w Rzepinie uchwala co następuje:

§ 1. 1. Przyjmuje się plan pracy Rady Miejskiej w Rzepinie na rok 2020 stanowiący załącznik Nr 1 do 
niniejszej uchwały.

2. Przyjmuje się ramowe plany pracy komisji stałych na rok 2020:

1) Społecznej - stanowiący załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały;

2) Gospodarczej - stanowiącej załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały;

3) Rewizyjnej - stanowiącej załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały;

4) Skarg, Wniosków i Petycji - stanowiącej załącznik Nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się przewodniczącemu Rady Miejskiej w Rzepinie.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Dariusz Wąsowicz

Id: B0CA89AC-1A7A-42D4-B3D8-C16B9B76AFC6. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXI/136/2019

Rady Miejskiej w Rzepinie

z dnia 19 grudnia 2019 r.

L.p. Data Tematyka posiedzeń

1. Czwartek 
23.01.2020r. 

- Promocja Gminy Rzepin oraz oferta turystyczna – plany, rozwój, koncepcje.
- Informacje o planach inwestycyjnych i rozwoju gminy.

2. 27.02.2020r.
- Sprawozdanie z funkcjonowania Przedsiębiorstwa Wodno- Kanalizacyjnego ,,EKO” 
spółka z o. o. w Rzepinie.
- Sprawozdanie z funkcjonowania gminnej spółki Z O. O. ZAMK w Rzepinie

3. Czwartek 
26.03.2020r.

- Sprawozdanie z realizacji Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii w 2019r. 
- Sprawozdanie z realizacji Gminnego Programu Przeciwdziałania Alkoholizmowi w 
2019r. 
- Sprawozdanie z działalności Ośrodka Pomocy Społecznej za rok 2019. Ocena zasobów 
Ośrodka Pomocy Społecznej.
- Przyjęcie programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania 
bezdomności zwierząt na terenie Gminy Rzepin w 2020r. 

4. Czwartek 
30.04.2020r.

- Sprawozdanie z realizacji programu ochrony środowiska oraz działań 
ukierunkowanych na poprawę stanu melioracji w Gminie za 2019 r.
- Gospodarka odpadami na terenie Gminy Rzepin – Regulamin utrzymania czystości i 
porządku na terenie Gminy Rzepin.
- Informacja o stanie bezpieczeństwa i porządku publicznego oraz podejmowanych 
działaniach zmierzających do poprawy bezpieczeństwa na terenie gminy (informacja 
Komendanta Komisariatu Policji w Rzepinie).
- Informacja nt. ochrony przeciwpożarowej na terenie gminy (informacja Gminnego 
Komendanta OSP).

4. Czwartek 
28.05.2020r.

- Sprawozdanie z realizacji współpracy z organizacjami pozarządowymi oraz innymi 
uprawnionymi podmiotami w rozumieniu przepisów ustawy o działalności organizacji 
pożytku publicznego i wolontariacie (analiza efektów dofinansowań organizacji 
społecznych, stowarzyszeń i klubów sportowych realizujących zadania publiczne). 
- Sprawozdanie z działalności Miejskiej Biblioteki Publicznej w Rzepinie za 2019r.
- Sprawozdanie z działalności Miejskiego Domu Kultury w Rzepinie za 2019r.

5. Piątek 
26.06.2020r.

- Rozpatrzenie raportu o stanie gminy oraz udzielenie Burmistrzowi wotum zaufania.
- Sprawozdanie z realizacji budżetu gminy za rok 2019 wraz z informacją o stanie 
mienia komunalnego
- Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze 
sprawozdaniem z wykonania budżetu za 2019r. oraz uchwały w sprawie udzielenia 
absolutorium Burmistrzowi Rzepina za 2019r.

6. Czwartek 
27.08.2020r.

- Informacja nt. ,,Osoba niepełnosprawna w społeczności lokalnej” – działalność 
Powiatowego Ośrodka Wsparcia w Rzepinie (informacja Kierownika POW)

7. Czwartek 
24.09.2020r.

- Informacja Burmistrza o przebiegu wykonania budżetu gminy za I półrocze 2020r.
- Założenia i wnioski do projektu budżetu gminy na 2020 rok.

Id: B0CA89AC-1A7A-42D4-B3D8-C16B9B76AFC6. Podpisany Strona 1



8. Czwartek
 29.10.2020r.

- Informacja Burmistrza i Przewodniczącego Rady Miejskiej o złożonych 
oświadczeniach majątkowych.
- Informacja o realizacji zadań oświatowych, wyniki egzaminów i sprawdzianów 
(Dyrektor ZEAS, Dyrektorzy poszczególnych jednostek oświatowych).

9. Czwartek 
26.11.2020r. - Podjęcie uchwał „podatkowych”

10. Czwartek 
17.12.2020r.

- Analiza projektu budżetu gminy na 2021r.
- Uchwalenie planu pracy Rady Miejskiej, Komisji Rewizyjnej, Komisji Skarg, 
Wniosków i Petycji oraz poszczególnych komisji stałych Rady Miejskiej w Rzepinie na 
2021r.
- Podjęcie uchwał w sprawie uchwalenia WPF Gminy Rzepin oraz uchwały w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Rzepin na rok 2021.
- Przyjęcie Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych na 2021r. 

* Plan może zostać zmieniony lub uzupełniony w trakcie roku w zależności od potrzeb wynikających 
z pracy Rady Miejskiej, poszczególnych komisji lub Burmistrza Rzepina.

Id: B0CA89AC-1A7A-42D4-B3D8-C16B9B76AFC6. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXI/136/2019

Rady Miejskiej w Rzepinie

z dnia 19 grudnia 2019 r.

Plan  pracy   Komisji  Społecznej  na  2020r.

Termin Tematyka posiedzeń
Styczeń - Rozwój Gminy Rzepin- informacje o planach inwestycyjnych i planach naszego 

regionu. 
Luty - Zadłużenie i windykacja zaległości czynszowych, sprawy techniczne i remontowe 

budynków socjalnych i komunlanych, informacja o stanie mienia komunalnego, itp.- 
sprawozdanie Dyrektora ZAMK  Sp.  z o.o. w Rzepinie.

Marzec - Działalność Ośrodka Pomocy Społecznej w Rzepinie - sprawozdanie za 2019r oraz 
planowane zadania na rok 2020. 
- Sprawozdanie sołtysów z realizacji zadań za rok  2019.

Kwiecień - Ocena realizacji przestrzegania regulaminu utrzymania czystości, porządku i 
bezpieczeństwa na terenie Gminy Rzepin (składowanie odpadów, opłaty za wywóz 
śmieci, wywóz nieczystości stałych, informacje dot. działalności firmy porządkowo - 
sprzątającej: place zabaw, kąpielisko, plaża, itp.). 

Maj - Współpraca Gminy Rzepin z organizacjami pozarządowymi oraz innymi uprawionymi 
podmiotami, w rozumieniu przepisów ustawy o działalności  organizacji pożytku 
publicznego i wolontariacie- sprawozdanie z realizacji działań, dofinansowaniach. 
- Sprawozdanie z działalności Miejskiej Biblioteki Publicznej w Rzepinie za 2019 rok.
- Sprawozdanie Miejskiego Domu Kultury w Rzepinie oraz  świetlic wiejskich za 2019 
rok.

Czerwiec - Wypracowanie opinii o przyjęciu sprawozdania finansowego wraz z opinią o 
udzieleniu absolutorium Burmistrzowi Rzepina.

Sierpień - Opiniowanie projektów uchwał oraz sprawy różne.
- Sprawozdanie z działalności Powiatowego Ośrodka Wsparcia w Rzepinie za rok 2019 
i pierwsze półrocze 2020r. 

Wrzesień - Przygotowywanie  szkół  i przedszkoli do roku szkolnego 2020/2021, analiza arkusza 
organizacyjnego szkół.
- Założenia i wnioski do budżetu gminy na rok 2021.

Październik - Podsumowanie pracy szkół i przedszkoli w roku szkolnym 2019/2020
Listopad - Opiniowanie projektów uchwał.
Grudzień - Aktualizacja listy osób oczekujących na przydział wolnych lokali do zasiedlenia.

- Analiza  budżetu gminy na 2021 rok.
- Plan pracy komisji na 2021 rok.

 Posiedzenia Komisji Społecznej będą się odbywały w każdy poniedziałek poprzedzający sesję Rady Miejskiej 
w Rzepinie oraz w miarę bieżących potrzeb.

Ponadto w pracy Komisji Społecznej przewidziano:

- kontrolę warunków mieszkaniowych osób ubiegających się o lokal (w miarę potrzeb),

- wizytację obiektów oświatowych (szkoły, przedszkola) oraz świetlic wiejskich w Gminie Rzepin, 

- opiniowanie projektów uchwał na sesje Rady Miejskiej, 

- rozpatrywanie spraw bieżących.

* Tematyka pracy oraz terminy i godziny zaplanowanych posiedzeń Komisji Społecznej  mogą ulec zmianie 
w zależności od zaistniałych i nieprzewidzianych sytuacji.

Id: B0CA89AC-1A7A-42D4-B3D8-C16B9B76AFC6. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXI/136/2019

Rady Miejskiej w Rzepinie

z dnia 19 grudnia 2019 r.

PLAN PRACY KOMISJI GOSPODARCZEJ NA ROK 2020

1. Posiedzenia komisji będą się odbywać w każdy wtorek poprzedzający sesję Rady Miejskiej oraz w miarę 
bieżących potrzeb.

2. Przedmiotem każdej komisji będzie opiniowanie projektów uchwał.

3. Zapoznanie się z korespondencją kierowaną do komisji przez Przewodniczącego Rady Miejskiej.

4. Komisja może realizować zadania zlecone przez Radę Miejską.

5. W pracach komisji może uczestniczyć Przewodniczący Rady Miejskiej oraz jego zastępcy.

I Kwartał 2020r.

1. Sprawozdanie z działalności komisji za 2019r.

2. Analiza sprawozdań finansowych jednostek organizacyjnych gminy (Zakład Administracji Mieniem 
Komunalnym. Przedsiębiorstwo Wodno – Kanazlizacyjne „EKO”).

3. Zamierzenia inwestycyjne „EKO” – (utrzymanie, remont hydroforni miejskich, oczyszczalni ścieków 
w Rzepinie i w Kowalowie, stan techniczny urządzeń  w stacjach uzdatniania wody, nowe inwestycje).

4. Analiza zaległości finansowych wobec budżetu, wpływ udzielonych ulg i umorzeń na dochody w 2019r.

5. Realizacja zadań funduszu sołeckiego (stopień zaawansowania, wydane środki pieniężne, udział 
społeczeństwa w realizacji tych zadań).

6. Ocena realizacji przestrzegania regulaminu utrzymywania czystości, porządku i bezpieczeństwa na terenie 
gminy Rzepin (składowanie odpadów, opłaty za wywóz śmieci, wywóz nieczystości stałych, informacja dotycząca 
działalności firmy porządkowo – sprzątającej, place zabaw, kąpielisko, plaża miejska).

II Kwartał 2020r.

1Przedstawienie sprawozdania z wykonania budżetu za 2019r.

2Analiza sprawozdań finansowych oraz sprawozdanie działalności Miejskiego Domu Kultury w Rzepinie oraz 
Miejskiej Biblioteki Publicznej w Rzepinie.

3Bezpieczeństwo w Gminie Rzepin – informacja Komendanta Komisariatu Policji w Rzepinie o stanie 
bezpieczeństwa i porządku publicznego oraz podejmowanych działaniach.

4Ochrona przeciwpożarowa na terenie gminy Rzepin – informacja Gminnego Komendanta OSP.

5Wypracowanie przez komisję opinii w sprawie przyjęcia sprawozdania finansowego wraz z opinią o udzieleniu 
absolutorium Burmistrzowi Rzepina.

III Kwartał 2020r.

1. Analiza wykonania budżetu za I półrocze 2020r.

2. Przebieg realizacji zaplanowanych inwestycji w 2020r (ocena stopnia wykorzystania środków unijnych).

3. Założenia budżetowe na 2021r. (propozycje inwestycyjne, wydatki stałe).

Id: B0CA89AC-1A7A-42D4-B3D8-C16B9B76AFC6. Podpisany Strona 1



IV Kwartał 2020r.

1. Uchwalenie stawek podatku i opłat lokalnych na 2021r.

2. przygotowanie gminy do zimowego utrzymania dróg i chodników.

3. Dyskusja nad przyjęciem budżetu Gminy Rzepin na 2021r.

4. Przyjęcie planu pracy komisji na 2021r.

Plan pracy Komisji, terminy oraz ilość posiedzeń mogą w trakcie roku ulec zmianie z uwagi na bieżące 
potrzeby Rady Miejskiej i Burmistrza Rzepina.

Id: B0CA89AC-1A7A-42D4-B3D8-C16B9B76AFC6. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXI/136/2019

Rady Miejskiej w Rzepinie

z dnia 19 grudnia 2019 r.

PLAN PRACY KOMISJI REWIZYJNEJ RADY MIEJSKIEJ W RZEPINIE NA 2020 r.

I. KWARTAŁ

1. Kontrola działalności świetlic wiejskich -posiedzenie wyjazdowe.

II. KWARTAŁ

1. Wydanie opinii do sprawozdania finansowego i sprawozdania z wykonania budżetu

Gminy Rzepin za 2019r.

2. Opracowanie wniosku w sprawie udzielenia absolutorium Burmistrzowi Rzepina.

III. KWARTAŁ

1. Analiza wykonania budżetu za I półrocze 2020r.

2. Analiza kontroli zewnętrznych przeprowadzonych w Urzędzie Gminy Rzepin w roku

poprzednim (dotyczy to np. RIO, Izby Skarbowej, NIK i innych jednostek).

3. Opracowanie wniosków do budżetu na 2021r.

IV. KWARTAŁ

1. Kontrola w zakresie umorzeń, odroczeń oraz przesunięcia terminów płatności przez

Burmistrza Rzepina.

2. Opracowanie planu pracy komisji na 2021r.

Plan pracy komisji, terminy oraz ilość posiedzeń mogą w trakcie roku ulec zmianie z uwagi na bieżące 
potrzeby Rady Miejskiej i Burmistrza Rzepina.

Id: B0CA89AC-1A7A-42D4-B3D8-C16B9B76AFC6. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXI/136/2019

Rady Miejskiej w Rzepinie

z dnia 19 grudnia 2019 r.

PLAN PRACY KOMISJI SKARG, WNIOSKÓW I PETYCJI NA 2020 ROK

1. Rozpatrywanie  skarg  na  działalność  Burmistrza  oraz  kierowników  gminnych  jednostek  
organizacyjnych gminy.

2. Rozpatrywanie wpływających do Rady Miejskiej wniosków i petycji.

3. Przygotowanie projektów uchwał oraz uzasadnień dotyczących rozpatrywania skarg i petycji.

4. Wypracowanie opinii dotyczącej wykonania budżetu za 2019 rok.

5. Sporządzenie rocznego sprawozdania z działalności.

6. Zaopiniowanie planu pracy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji na 2021 rok.

7. Wypracowanie  opinii  dotyczącej  projektu  uchwały  w sprawie  uchwalenia  uchwały budżetowej  gminy 
Rzepin na 2021 rok.

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji będzie się spotykała w miarę występujących potrzeb w celu 
rozpatrzenia i zaopiniowania wpływających do Rady Miejskiej w Rzepinie skarg, wniosków i petycji.

Id: B0CA89AC-1A7A-42D4-B3D8-C16B9B76AFC6. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Rada Miejska zwołuje sesję w oparciu o roczny plan pracy swojego działania. Ustalając plan pracy, Rada
Miejska w Rzepinie uwzględniła tematykę, która powinna być rozpatrywana w każdym roku kalendarzowym na
posiedzeniach.

Art. 21 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym mówi, iż komisję podlegają radzie gminy,
przedkładają jej plan pracy oraz sprawozdanie z działalności, w związku z powyższym zasadne jest podjęcie
niniejszej uchwały.

Id: B0CA89AC-1A7A-42D4-B3D8-C16B9B76AFC6. Podpisany Strona 1




